1/2

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 071/GDRH/SEARH, DE 28 DE MAIO DE 2014.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos, Senhora Carla Mitsue Ito, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal/1988, da Lei Federal n. 8.666/1993, das Leis
Estaduais n. 749/1997 e n. 2.173/2009, Instrução Normativa n. 013/TC/RO/2004, entre outras correlacionadas, e de
acordo com os termos do Processo Administrativo n. 01-2201.00178-0000/2014/SEARH e Portaria n.
010/GDRH/SEARH, de 6 de janeiro de 2014, com base em contrato celebrado com Fundação Professor Carlos
Augusto Bittencourt – FUNCAB, torna público o resultado aos pedidos de isenção do pagamento da taxa de
inscrição referente ao Concurso Público para provimento de vagas para o cargo de Oficial Policial Militar de
Saúde - 1º Tenente PM, conforme abaixo:

O prazo para recurso contra o indeferimento da isenção é de 29/05 a 30/05/2014.

Deferidos:

Inscrição Nome Cargo

900.005-4 ABENONI RAASCH FELTZ S01 - 1º TENENTE PM – MÉDICO – CLÍNICO GERAL

900.021-6 ADELÂINE DA SILVA FREISLEBEN S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.041-0 AKUELINE CORDEIRO PADILHA S03 - 1º TENENTE PM – PSICÓLOGO

900.027-5 ALESSANDRO DE ALMEIDA ALVES S03 - 1º TENENTE PM – PSICÓLOGO

900.034-8 ANA CLÁUDIA VALDERAMOS S03 - 1º TENENTE PM – PSICÓLOGO

900.073-9 ANA LEYDE DOS SANTOS FRANÇA S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.045-3 ANTONIO JOCICLEIDE SILVA REGADAS S05 - 1º TENENTE PM – ODONTÓLOGO

900.033-0 BENILCE DA SILVA MAGALHAES S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.088-7 CELIMAR DA SILVA OLIVEIRA S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.006-2 CLEBERSON DIAS CARVALH S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.038-0 CLEIDE QUITERIA PEREIRA DA SILVA S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.010-0 ELIZIA CORREIA DOS SANTOS S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.007-0 ERICA OLIVEIRADA SILVA S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.060-7 EVERCLEI DA SILVA PANTOJA S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.042-9 FERNANDA DA COSTA MENEZES S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.091-7 FERNANDA MANUELY GIL DE SOUZA S03 - 1º TENENTE PM – PSICÓLOGO

900.012-7 FERNANDEZ LOPES BRITO S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.066-6 FLÁVIA RAMOS DUARTE S03 - 1º TENENTE PM – PSICÓLOGO

900.077-1 GABRIELLA SILVA NASCIMENTO S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.030-5 IVONE APARECIDA DA SILVA S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.035-6 IZABEL BISIESTO DA SILVA S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.072-0 JONATHAS DAVI CEZARIO DA SILVA S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.028-3 JORGE DE LIMA PEREIRA S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.040-2 JOSE FERREIRA DA SILVA S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.056-9 KELLY MIKAELY ALENCAR RODRIGUES S03 - 1º TENENTE PM – PSICÓLOGO

900.062-3 KELZIANE SICSU DO NASCIMENTO S03 - 1º TENENTE PM – PSICÓLOGO

900.046-1 LÍLIAN NASCIMENTO SOUZA S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.023-2 LILIANA VILARIM VIEIRA S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.025-9 LUCINEIA SOUZA SANTOS S03 - 1º TENENTE PM – PSICÓLOGO

900.020-8 MARCIA CRISTINA DE SOUZA SANTOS S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.015-1 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DA SILVA S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.013-5 MARIA VILMA DA SILVA S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.044-5 PAULA INGRID DA SILVA NASCIMENTO S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.024-0 POLIANA DA CONCEIÇÃOS SOARES S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.014-3 SILMARA SOARES BUENO S03 - 1º TENENTE PM – PSICÓLOGO

900.075-5 SIMONE OLIMPIO GOMES S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.082-8 TEREZA DA SILVA AGRA S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.031-3 VIVIANE FRANCISCA DE PAULA S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL

900.081-0 WANDERLEIA DE LIMA BENTES S01 - 1º TENENTE PM – MÉDICO – CLÍNICO GERAL

2/2

Indeferidos:

Inscrição Nome Cargo Justificativa

900.026-7 ALESSANDRA MACHADO
S03 - 1º TENENTE PM –
PSICÓLOGO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

900.083-6
ANDRESSA DAYANNE DE SOUZA
PAIXÃO

S04 - 1º TENENTE PM –
ASSISTENTE SOCIAL

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

900.049-6 CHISTERLIANE DIAS PEREIRA
S04 - 1º TENENTE PM –
ASSISTENTE SOCIAL

O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

900.058-5 CLEYDIMAR PAZ DOMINGUES
S04 - 1º TENENTE PM –
ASSISTENTE SOCIAL

O NIS é inválido.

900.050-0 DAVI FERREIRA SILVA
S03 - 1º TENENTE PM –
PSICÓLOGO

O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

900.029-1 EDICLEIA FONSECA BERNARDO
S04 - 1º TENENTE PM –
ASSISTENTE SOCIAL

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

900.059-3 EDVANIA GOMES LOPES
S04 - 1º TENENTE PM –
ASSISTENTE SOCIAL

O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

900.057-7 FERNANDO CESPEDES TOSUE
S04 - 1º TENENTE PM –
ASSISTENTE SOCIAL

O NIS é inválido.

900.043-7 FRANKEYLA DA SILVA SERRÃO
S04 - 1º TENENTE PM –
ASSISTENTE SOCIAL

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

900.009-7
HELIANDERSON SOARES
CARDOSO

S03 - 1º TENENTE PM –
PSICÓLOGO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

900.003-8 IGOR GUIMARAES SANTOS
S04 - 1º TENENTE PM –
ASSISTENTE SOCIAL

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

900.071-2
JOSE RODRIGUES DO
NASCIMENTO NETO

S03 - 1º TENENTE PM –
PSICÓLOGO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

900.037-2 KATIANE DE ALMEIDA ROCHA
S04 - 1º TENENTE PM –
ASSISTENTE SOCIAL

O NIS é inválido.

900.089-5 LENICE DE QUEIROZ LOBATO
S04 - 1º TENENTE PM –
ASSISTENTE SOCIAL

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

900.064-0
LUCIANA TINTORI CLARINDO
MARQUES

S04 - 1º TENENTE PM –
ASSISTENTE SOCIAL

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

900.067-4 PAULO RICARDO FARIAS SULIANO
S01 - 1º TENENTE PM –
MÉDICO – CLÍNICO GERAL

O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

900.055-0 PRISCILA ARAÚJO DIAS BARROS
S03 - 1º TENENTE PM –
PSICÓLOGO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

900.053-4 RAIMUNDA KALIANA DOS SANTOS
S04 - 1º TENENTE PM –
ASSISTENTE SOCIAL

O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

900.092-5
ROSENILDE ALEXAMDRIA
NASCIMENTO

S03 - 1º TENENTE PM –
PSICÓLOGO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

900.001-1
WAGNER NASCIMENTO GOMES DA
SILVA

S04 - 1º TENENTE PM –
ASSISTENTE SOCIAL

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

Porto Velho, 28 de maio de 2014.

CARLA MITSUE ITO
Superintende Estadual de Administração e Recursos Humanos